

Datum: 2009-09-03 **klockan** 15.00
Women´s Canada Cup, Vancouver, Kanada
GM Place, Vancouver

Sverige-Finland 3-1 (2-0, 0-1, 1-0)

Sveriges mål: Danijela Rundqvist, Pernilla Winberg, Elin Holmlöv

Finlands mål: Michelle Karvinen

Skott: 29-22 (10-3, 13-9, 6-4)

Utvisningar: Sverige 6x2 min. Finland 6x2.

Domare: F. Lapratte

Publik: 1 403

Matchkommentarer:

Första perioden:

Sverige inleder bra och tar kommandot i matchen och pressar tillbaka finnarna. I den hårda pressen drar Cecilia Östberg på sig en utvisning redan i andra spelminuten men det sätter på något sätt ribban för matchen. I dag visar det svenska laget att det verkligen skall bli åka av. Bra passningsspel och fart på fötterna gör att de finska spelarna ser ut att stå stilla. 1-0, vid tiden 03.36, kommer när Sverige blivit fulltagliga och Danijela Rundqvist stjälar en puck för en finsk back och sätter ett stenhårt handledskott som den finska målvakten inte kan hålla. Sverige får möjlighet att spela flera power play och radar upp målchanser men den finska målvakten spelar som den gamla finske stormålvakten Hannu Lassila och plockar puckar på stötsidan.

Möjlighet till 2-0 finns när Pernilla Winberg får passning av Erika Holst i ett två mot enläge men pucken går strax utanför. 2 -0 gör Sverige efter 12.06 genom kontring från egen zon när Pernilla Winberg drar iväg på vänsterkanten och sätter en hård handledare i bortre burgaveln.

Det svenska laget bjuder på en här en härlig hockey och de drygt 1 400 åskådarna i GM Place tackar med applåder.

Andra perioden:

Nu är det Finland som öppnar starkast och har fått fart på fötterna, vid 04.08 kontrar Finland in 1-2 sedan Sverige tappat markering vid en tekning i anfallszon. Det är Michelle Karvinen som är målskytt på passning av Saara Touminen och Heidi Peltari. Perioden är jämn och fartfylld och Sverige vinner skottstatistiken med 13-9.

Tredje perioden:

Första halvan av tredje perioden präglas av utvisningar för båda lagen men utan några mål. När Sveriges Tina Enström drabbas av en utvisning för body-checking har Finland ett par farliga lägen men Sara Grahn som vaktar det svenska målet i dag spelar stabilt och säkert och avvärjer de finska hoten. Finland tar time out med 54 sekunder kvar av matchen men det blir Sverige som gör 3-1 på tekning i vänster cirkel sedan Erika Holst tekade till Elin Holmlöv som sätter ett rappt handledskott, lågt vid bortre stolpen, tid 19.10. Sverige tar time out och håller ihop laget trots att Finland försöker göra fler mål i sex mot femspel.

Kommentar om matchen:

– Sverige spelar ett bra passningsspel som vi inte sett på länge men som vi visste att det fanns där. Det är även positivt att vi gör tre mål på Finland, vilket vi inte gjort på två år, säger huvudcoachen Peter Elander. Hela laget skall ha beröm för segern men några förtjänar ett extra beröm och det är backen Emma Nordin som gör sin bästa match för säsongen samt kedjan med Erika Holst, Elin Holmlöv, Pernilla Winberg och hårt arbetande Danijela Rundqvist. För dagen vaktade Sara Grahn kassen och gör det på ett utmärkt sätt.

Anders Ottosson, team manager för Damkronorna